

Karlshamns Rotaryklubb, Karlshamn-Mörrum Rotaryklubb och Karlshamns Segelsällskap är glada att kunna meddela att vi mellan den 27 juli och den 10 augusti 2024 återigen anordnar ett spännande ungdomsseglaräventyr!

Under tio dagar kommer arton ungdomar från tio olika länder att uppleva Sverige från vår bästa sida - på vattnet och i våra vackra omgivningar. Dessa ungdomar, som inte har tidigare erfarenhet av segling, kommer att få chansen att lära sig att segla och uppleva vår svenska natur. Inte minst kommer vi att ge ungdomarna en möjlighet till kulturellt utbyte, nätverksbyggande och livslång vänskap.

Men för att detta äventyr ska bli möjligt behöver vi din hjälp!

Vi söker värdfamiljer som kan erbjuda ungdomarna ett hem under vistelsen. Detta är en unik möjlighet att få dela din kultur, knyta internationella vänskapsband och vara en del av en oförglömlig upplevelse. Vi ser helst att ungdomarna får bo minst två och två så att de kan dela dagens erfarenheter och få en möjlighet till en djupare vänskap.

Som värdfamilj kommer du att:

- Ge en ung seglare en trygg och välkomnande plats att bo på.
- Dela din vardag och kultur med en ung person från ett annat land.
- Se till att de kommer i väg till dagens övningar och ta emot dem när de kommer hem på kvällen.
- Ha möjlighet att delta i alla de aktiviteter som vi planerar för ungdomarna.
- Få möjlighet att delta i vår avslutningsmiddag och möta alla deltagare och funktionärer.

Som tack för ditt engagemang vill vi gemensamt erbjuda dig ett medlemskap i Karlshamns Segelsällskap. Då har du möjlighet att låna klubbstugan vid havet eller segla med någon av klubbens alla båtar.

Vi ser fram emot att höra från dig och hoppas att du vill vara en del av detta unika äventyr! Det är dessutom inget tvång att värdfamiljen är knuten till Rotary så om du vet någon familj som skulle vilja bli en del av detta så får du gärna prata med dem. Vi kommer att bjuda in alla intresserade till en informationskväll i februari så att ni kan få all information ni behöver.

Med vänliga hälsningar,

Karlshamns Rotaryklubb

Karlshamn/Mörrum Rotaryklubb

Karlshamns Segelsällskap

/gm

Lennart Johansson-Ax
Holländareplan 9
374 24 Karlshamn

Tel: 073 6844 708
Mail: ljsonax@me.com